LMシリーズ
コンパクトな高精度レーザー測定センサ
• 実世界の用途を対象としたより高い精度
• クラス最高の熱・機械安定性
• 非常に狭いスペースに使用できる小型ハウジング設計
• 動きの速いターゲットに対応する高速応答
• �オプションのリモートセンサディスプレイ (RSD) によ り、セットアップ、制御、および交換を簡略化
www.bannerengineering.co.jp    |    06-6309-0411

コネクタモデル一覧 (L字型の
場合は
型番の最後に「RA」を追加 (
例：MQDEC2-506RA)
MQDEC2-506
2 m (6.5')
MQDEC2-515
5 m (15')
MQDEC2-530
9 m (30')
MQDEC2-550
15 m (50')
SMBLML1 SMBLML2
付属品
5-pin
両端
M12ユーロスタイル、シー
ルド (オス/メス)
MQDEC3-503SS
0.91 m (3')
MQDEC3-506SS
2 m (6.5')
MQDEC3-515SS
5 m (15')
MQDEC3-530SS
9 m (30')
MQDEC3-5..
LM
MQDEC2-5..
RSD1
www.bannerengineering.co.jp© 2018 Banner Engineering Corp. 〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-23-15 セントアーバンビル305
PN JA-JP 205945
LMシリーズセンサ
解像度 .004 mm
直線性 50～120 mm: ± 0.06 mm
120～150 mm: ± 0.07 mm
応答速度 ベースにより最速0.5ミリ秒測定と平
均設定
動作条件 -10 °C～+55℃
環境等級 IP67
LM
シリーズ
150 KI
検出範囲 (mm) 出力
150 = 50–150 KI = �ディスクリート、IO-Link
および4～20 mAアナ
ログ
QP
コネクタ
QP = �PVC M12
／ユーロピグ
テールQD
構造 ハウジング: 316シリーズステンレス
PMMA アクリル
温度効果 +/- 0.008 mm/℃
認証